
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 травня 2025 р. Чернігів № 726 

 

Про внесення зміни до розпорядження  

начальника Чернігівської обласної  

військової адміністрації  

від 14.05.2025 № 672 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про адміністративну процедуру» та 

розглянувши заяву СЕМЕНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НОВГОРОД-

СІВЕРСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 

04062009,     

, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміну до пункту 1 розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 14.05.2025 № 672 «Про передачу у 

комунальну власність земельної ділянки державної власності», замінивши 

слово «Провулок» словом «Хуторок». 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома СЕМЕНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код 

згідно з ЄДРПОУ 04062009,  

) шляхом його 

вручення у порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну 

процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 




